2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2025 года № 242

О предоставлении разрешения
на  условно  разрешенный вид
использования   и  отклонении
от    предельных    параметров
разрешенного    строительства
земельного участка

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами
землепользования и застройки Карталинского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Карталинского городского поселения от 02.07.2019 года № 64, на основании заключения по результатам общественных обсуждений от 20.02.2025 № 2,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Обслуживание жилой застройки»            (код 2,7), для земельного участка с кадастровым номером 74:08:4702005:255, расположенного в 18 метрах на юго - восток от ориентира по адресу: Челябинская область, город Карталы, улица Гагарина, 43.
2. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 74:08:4702005:255, расположенного в 18 метрах на юго - восток от ориентира по адресу: Челябинская область, город Карталы, улица Гагарина, 43 в части уменьшения отступа от границ земельного участка до 0 метра.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Карталинского
муниципального района						          А.Г. Вдовин